金华教育学院2020级新生入学须知

亲爱的新同学：

你已被我院录取，我院全体师生员工将热忱欢迎你的到来！为使你顺利报到并更好、更快适应学校的学习、生活环境，现将报到有关注意事项说明如下：

一、报到注册
    1．报到注册时间为：2020年10月11日（周日）。
2．报到时新生须携带本人的居民身份证和录取通知书，并交本人最近白底脱帽正面彩色1寸照片4张（同一底片）。
3．党、团组织关系须办理相关转移手续，团员带团员证即可办理。
4．自带的浙江省2020年普通高校招生考生档案不要拆开，报到时一起上交。
5．由于特殊原因不能按时注册报到的新生，应及时向学校请假。逾期两周未报到者，视为自动放弃其入学资格。
二、费用缴纳
1．学费、代收费、住宿费收费标准如下：
	专业
	学费标准
	代收费
	住宿费

	学前教育
	6900元/学年
	1000元/学年（多退少补）
	1200元/学年

2． 缴费方法：

（1）登录浙江政务服务网（www.zjzwfw.gov.cn）→搜索“公共支付”→【金华市】公共支付→按缴款单号→输入学校推送的缴款单号→核对信息→确认缴款→选择支付

（2）登录手机APP（浙里办）→更多→公共支付→按缴款单号→输入学校推送的缴款单号→核对信息→确认缴款→选择支付
（3）“学生缴款单号”请关注学院发送的短信，收到短信即可缴费，并于10月10日前完成缴费。
3．为确保学生床上用品质量安全，学校通过公开招标，在浙江省教育厅备案厂家中确定金华富璐杰被服有限公司为我校新生床上用品供应商，报到时供应商将在学校指定地点销售，学生购买遵从自愿原则，如有质量问题，供应商负责包退包换。每套清单、价格如下：
	用品名称
	数量
	用品
	数量

	棉花盖胎
	1床
	枕  芯
	1只

	棉花垫胎
	1床
	帐  钩
	2只

	云丝被
	1床
	蚊  帐
	1顶

	被  套
	1条
	垫被沙布套
	1床

	床  单
	1条
	盖被沙布套
	1床

	枕  套
	1只
	包装袋
	1只

	毛  巾
	1块
	竹  席
	1床

	热水瓶
	1只
	茶  杯
	1只

	脸  盆
	1只

	合计金额
	480元/套

4．城镇学生医疗保险：220元/年，具体以金华市医保处文件为准，在浙江政务服务网缴纳。

5．军训服装费：130元/套，体检费：190元，报到时现金交纳 。

6．校园一卡通：300元（内含餐费200元、热水费100元）。

三、报到地点：金华教育学院（浙江省金华市环城北路639号）
1．公交车到达：可乘坐BRT3号线（河上桥站）下车往东步行约300米即可到达学院；11路（浙师大婺东校区站）、36路（金华教育学院站）下车往东步行约100米即可到达学院。
2．从火车金华站、汽车西站乘出租车（10元左右），火车金华南站乘出租车（30元左右）均可直达学院。
 3．自驾车建议路线：G60高速“金华”出口→迎宾大道往南直行→环城北路左转后约500米即可到达学院。
四、防疫工作

     根据省教育厅和市教育局关于疫情防控工作精神，请同学们在家养成良好的卫生习惯，积极锻炼身体，增强抵抗力。在开学前14天内不出浙江省，不与来自高风险地区的人接触，不去人群聚集的地方，并每天监测体温，具体实施细则到时由班主任另行通知。

五、其它事项

1．生活用品、学习用品需自备或到校后采购。
2．学院附近银行有中国农业银行（芙峰街165号）、工商银行（东市北街1850号）、建设银行（芙峰街57号）、邮政储蓄银行（丰亭东路营业所）等。
3．学校通过随同入学通知书寄送、学校短信平台、学校官网及新生QQ群四个途径发布信息，如你在报到前收到非上述途径的任何信息，请务必与学院全日制教育分院招生就业科咨询核实，以免上当受骗。
4．被应征入伍新生如需办理保留入学资格，请于10月30日前将相关材料送达我校全日制教育分院招生就业科办公室，地址：教学楼408室，办理流程详见《大学新生应征入伍宣传单》。
六、祝暑假愉快，路途安全！

联系电话：0579-89107237 （招生就业科）  0579-89107235（学工科）
缴费咨询电话：13566767606 吴老师 （如果未收到缴款单号短信请联系吴老师）
学院网站：www.jhjyxy.com
                                                      金华教育学院
2020年8月10日